
 

Genline planerar VD-byte och nyemission inför 

lansering av ny familjesajt 

Internetföretaget Genlines VD Peter Wallenskog har kommit överens 

med bolagets styrelse om att han slutar som VD vid kommande 

årsskifte. I höst lanserar Genline den nya familjesajten FAMILJEBAND 

som skapar helt nya tillväxtmöjligheter för bolaget.  

- Bolaget är väl etablerat bland släktforskare efter sex år med Peter 

Wallenskog som VD. Nu kraftsamlar vi kring en breddning och 

expansion av verksamheten, och nye VD:n kommer in i en spännande 

fas, kommenterar Genlines styrelseordförande, Sten Rundin. 

Rekrytering av en ny VD har påbörjats. Bolaget avser att bredda 

verksamheten och i höst planeras en kraftfull lansering av den 

nyutvecklade sajten FAMILJEBAND. Nye VD:ns uppgift blir att attrahera 

användare i helt nya grupper genom den nya sajtens bredare och mer 

familjerelaterade innehåll. Satsningen bygger vidare på de framgångar som 

Genline hittills har nått bland personer med intresse för släktforskning. 

Under hösten planerar styrelsen även, i enlighet med tidigare 

bemyndigande från bolagsstämman, att föreslå en nyemission för att säkra 

finansieringen av lanseringen av FAMILJEBAND och företagets fortsatta 

expansion. 

Genlines hittillsvarande kärnområde, kyrkböcker på nätet, utvecklas väl. 

Under Peter Wallenskog har viktiga finansiella mål nåtts, och 

verksamheten genererar idag ett positivt kassaflöde. Peter kommer även i 

fortsättningen att vara nära knuten till bolaget och ska framför allt fullfölja 

Genlines internetsatsning BYGDEBAND. Projektet är ett samarbete med 

den svenska hembygdsrörelsen och syftar till att digitalisera rörelsens stora 

arkivskatter så att de blir tillgängliga för en bred publik. 

Kontinuiteten liksom Peters kontaktnät och förståelse för släktforskarnas 

behov tas även tillvara genom att han vid en extra bolagsstämma kommer 

att föreslås efterträda framlidne Östen Andersson som suppleant i 
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Genlines styrelse. Peter kvarstår även som betydande aktieägare i Genline 

med ett innehav om cirka 10 procent.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Sten Rundin, styrelseordförande i Genline, telefon: 070-330 00 00 


